
ZARZĄDZENIE NR 624/2022 

WÓJTA GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 15 marca 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie  

i wydzierżawianie nieruchomości wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości 

Gminy Zduńska Wola   

 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490), zarządzam, co następuje: 

  

 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową w celu przeprowadzania przetargów na zbycie  

i wydzierżawianie nieruchomości wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości 

Gminy Zduńska Wola w składzie: 

1) Anna Szymczak – przewodniczący; 

2) Agnieszka Puławska – Wlazło – członek; 

3) Beata Mętlewiak – Jaworska- członek; 

4) Anna Szwedzka – członek; 

5) Kamila Rąpała – członek; 

6) Maria Biesiada – członek; 

7) Elżbieta Swędrak – członek; 

8) Emilia Pardel – członek; 

9) Sebastian Rzeźnik – członek; 

10) Sylwia Wierzbicka – członek.  

 

§ 2. Zasady działania komisji przetargowej określa Regulamin komisji przetargowej do 

przeprowadzania przetargów na zbycie i wydzierżawianie nieruchomości komunalnych, 

stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 505/2021 Wójta Gminy Zduńska Wola z dnia 7 lipca 2021 r.  

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie  

i wydzierżawianie nieruchomości wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości 

Gminy Zduńska Wola 

 

§ 4. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy  

       Henryk Staniucha 

 



Załącznik do zarządzenia nr 624/2022  

Wójta Gminy Zduńska Wola  

z dnia 15 marca 2022 r. 

 

Regulamin 

komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie i wydzierżawianie 

nieruchomości komunalnych Gminy Zduńska Wola 

 

§ 1. Komisja przetargowa, powołana zarządzeniem nr 624/2022 Wójta Gminy Zduńska Wola  

z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania 

przetargów na zbycie i wydzierżawianie nieruchomości wchodzących w skład gminnego 

zasobu nieruchomości Gminy Zduńska Wola, wykonuje czynności związane  

z przeprowadzaniem przetargów.  

§ 2. Komisja składa się z przewodniczącego i dziewięciu członków. 

§ 3. Obradom komisji przetargowej przewodniczy jej Przewodniczący, a w razie jego 

nieobecności jeden z członków komisji. 

§ 4. Komisja może pracować przy obecności co najmniej 50% składu. 

 

Wójt Gminy  

       Henryk Staniucha 


